АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца Тамань

Об утверждении перечня муниципальных услуг, планируемых к
предоставлению физическим и юридическим лицам главными

распорядителями и получателями средств бюджета Таманского
сельского поселения Темрюкского района на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 ян
варя 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, планируемых к предо
ставлению физическим и юридическим лицам главными распорядителями и
получателями средств бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского
района на 2019 год (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 31 октября 2018 года № 404 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, планируемых к предоставлению физическим и юриди
ческим лицам главными распорядителями и получателями средств бюджета
Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Таманского сельского посе
ления Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постдновления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района
И.Р. Беделева. ■ ,

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распро
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

М.М. Погиба

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел: 5-27-54,04-19 г. з. 353, т. 500.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 17.07.2019 №285

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Таманский

культурно-социальный центр» Таманского сельского поселения Темрюкского района

№
п/п

Наименовани
е
муниципальн
ой услуги
(работы)

Наименован
не главного
распорядите
ля

Код
базовой
(региона
льной)
услуги

Содержание
муниципальной
услуги

Условия
(формы)
оказания
муниципаль
ной услуги

Уникальны
й номер
реестровой
записи

Категории
потребителей
муниципальн
ой услуги

Наименовани
е показателей,
характеризую
щих объем и
качество
услуги и
единиц их
измерения

Указание на
бесплатность
или
платность
муниципальн
ой услуги

1 2 о3 4 5 6 7 8 9 10
1 Организация

и проведение
мероприятий

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения
Темрюкског
о района

07.049.1 Культурно-
массовые и
иные
зрелищные
мероприятия;
творческие
фестивали,
выставки,
конкурсы,

Стационарна
я, вне
стационарна
я

0704910000
0000005102

Физические и
юридические
лица

Количество
проведенных
мероприятия
(ед-),
количество
участников
мероприятий
(чел.)

Бесплатная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
смотры;
творческие
встречи;
публичные
лекции;
мастер-классы

2 Организация
деятельности
клубных
формировани
й и
формировани
й
самодеятельн
ого народного
творчества

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

07.056.1 Работа по
сохранению
нематериально
го культурного
наследия в
области
традиционной
народной
культуры;
развитие
творческих
способностей в
клубных
формированиях
учреждения;
рост динамики
развития
творческих
коллективов;
повышение
культурного
уровня,
развитие
творческой
инициативы и
реализации

Стационарна
я

0705610000
0000000061
00

Физические и
юридические
лица

Количество
кружков
художественн
ой
самодеятельн
ости (ед.),
количество
клубных
любительских
объединений
(ед-),
количество
участников
кружков
художественн
ой
самодеятельн
ости (чел.),
количество
участников
любительских
объединений
и клубов по
интересам
(чел.)

Бесплатная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
творческого
потенциала
всех категорий
населения в
сфере досуга

о Показ
(организация
показа)
концертных
программ

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

07.002.0 концерт
вокальных,
хореографичес
ких,
театральных и
фольклорных
коллективов

Стационарна
я, на выезде

0700200010
0100000000
106

Физические и
юридические
лица

Количество
новых
концертных
программ
(ед.),
количество
участников
концертов
(чел.),
количество
выступлений
творческих
коллективов
(ед.),
количество
зрителей,
присутствую
щих на
концертах
(чел.)

Бесплатная

4 Библиотечное
9
библиографии
еское и
информацион
ное
обслуживание

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

07.036.1 Библиотечное
обслуживание
пользователей

Стационарна
я

0703610000
0000000010
1

Физические и
юридические
лица

Число
посещений
библиотеки(е
Д-),
библиотечное
обслуживание
пользователей

Бесплатная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
пользователей
библиотек

(чел.),
проведение
культурно-
просветительс
ких
мероприятий
(ед .),
количество
выполненных
справок
(штук),
обеспечение
предоставлен
ия в
пользование
фонда
библиотеки
(штук)

5 Организация
деятельности
клубных
формировани
й и
формировани
й
самодеятельн
ого народного
творчества

6"

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

07.055.0 Работа по
сохранению
нематериально
го культурного
наследия в
области
традиционной
народной
культуры;
развитие
творческих
способностей в
клубных
формированиях

Стационарна
я, на выезде

0705500000
0000000091
00

Физические и
юридические
лица

Количество
кружков
художественн
ой
самодеятельн
ости
(ед.),количест
во участников
кружков
художественн
ой
самодеятельн
ости (чел.)

Платная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
учреждения;
рост динамики
развития
творческих
коллективов;
повышение
культурного
уровня,
развитие
творческой
инициативы и
реализации
творческого
потенциала
всех категорий
населения в
сфере досуга

6 Показ
(организация
показов)
концертных
программ

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

07.002.0 Концерт
вокальных,
хореографичес
ких,
театральных и
фольклорных
коллективов

Стационарна
я, на выезде

0700200090
0100000002
103

Физические и
юридические
лица

Количество
концертных
программ
(ед.).
количество
участников
концертов
(чел.),

Платная

7 Организация
и проведение
культурно-
массовых
мероприятий
(работа)

Администра
ция
Таманского
сельского
поселения

0391 Проведение
культурно-
массовых
мероприятий
(иной
деятельности,в
результате

Стационарна
я, на выезде

932000.Р.2
3.1.0391019
5001

Физические и
юридические
лица
(молодежь
Таманского
сельского
поселения от

Количество
проведенных
мероприятий
(ед.).
количество
участников
мероприятий

Бесплатная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
которой
сохраняются,
создаются,
распространяю
тся и
осваиваются
культурные
ценности

14 до 35 лет) (чел.)

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района